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BIULETYN nr V/03/2013 

 

 

Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w  Rzędowie (gmina Tuczępy), realizuje Projekt pn.: 
„Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi w Rzędowie gmina 
Tuczępy” 
 
Głównym założeniem Projektu jest zapewnienie kompleksowego systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie 18 gmin, spełniającego wszelkie 
dyrektywy Polskie oraz Unii Europejskiej.  
 
Projekt zakłada budowę Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi (ZGOK)  
w województwie świętokrzyskim na terenie byłej  Kopalni Siarki „Grzybów, na 
gruntach leżących w obrębach Dobrów, Rzędów gmina Tuczępy, powiat Busko – 
Zdrój oraz w obrębie Grzybów, gmina Staszów, powiat Staszów (składowisko 
odpadów komunalnych). 
 

Dnia 1 marca 2013r. w siedzibie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach został zawarty Aneks nr 1 do umowy  
o dofinansowanie Projektu z Funduszu Spójności, zgodnie z którym zakres rzeczowy 
przedsięwzięcia zostanie poszerzony o dodatkowe zadania takie jak: 
- mobilny zestaw urządzeń do odzysku i produkcji paliw z odpadów komunalnych, 
- budowę kwatery składowania (drugiej), 
- inżyniera kontraktu dla budowy kwatery składowania (drugiej), 
- promocję podczas realizacji Projektu dotyczącą poszerzonego zakresu przedsię-
wzięcia. 
W związku z podpisaniem Aneksu zaktualizowana została całkowita wartość 
Projektu, która obecnie wynosi 52 115 119,83 PLN z czego 29 551 032,51 PLN 
pochodzi ze środków unijnych. Zmianie uległ również termin uzyskania pozwolenia 
na użytkowanie nowego zakładu, który wyznaczono na 30 czerwca 2014 r.  
  

W ramach Projektu realizowana jest również kampania edukacyjna w zakresie 
której na terenie 18 gmin przeprowadzono: 
- konkurs plastyczny dla placówek oświatowych „Dobre rady na odpady”, 
- konkurs na zbiórkę surowców wtórnych „Ziemia nie da sobie rady, segregujmy więc 
odpady” dla  placówek oświatowych i Jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej. 
Lista laureatów konkursu plastycznego dostępna jest na stronie ZGOK Sp. z o.o., 
natomiast zwycięzcy konkursu na zbiórkę surowców wtórnych zostaną wyłonieni 
w najbliższych dniach.  
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Ponadto na przełomie kwietnia i maja br. w przedszkolach, szkołach podstawowych 
oraz gimnazjach zaplanowano zorganizowanie akcji ekologicznej „Czysta Gmina – 
Wiosenne Sprzątanie”, w zakresie której zaopatrzono szkoły w worki oraz rękawice. 
 
Od stycznia br. prowadzone są spotkania informacyjne z mieszkańcami gmin 
dotyczące tematów z zakresu realizacji Projektu, zachowań ekologicznych, 
prawidłowej gospodarki odpadami oraz nowej ustawy o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach. Na miesiąc kwiecień przewidziano spotkania w miejsco-
wościach Kije, Pińczów, Czarnocin, Połaniec, Łubnice, Solec-Zdrój, Tuczępy oraz 
Staszów, na które serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych.  
 

Realizacja Projektu będzie miała pozytywny wpływ na poprawę środowiska 
naturalnego oraz stanu zdrowia społeczności zamieszkującej tereny objęte 

inwestycją. 
 

Więcej informacji na www.zgokrzedow.pl/projekt/ 


